Проект
СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.00.2025								            №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения  от 12.11.2015 № 15   «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 24.02.2025 г. № 7-02-2025/143-25-20520016, Совет Кабаньевского  сельского поселения РЕШИЛ :
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области следующие изменения:
1.1. Подпункт 8) пункта 6.1 Положения исключить.
[bookmark: dst554][bookmark: dst381]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кабаньевский муниципальный вестник» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения.

Председатель Совета						Т.В.Матвеева
Кабаньевского сельского поселения

Глава Кабаньевского сельского поселения		А.Т.Гайнуллина

П

роект

СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

0

0.00.2025

№

О внесении изменений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения

от 12.11.2015 № 15   «Об утверждении Положения о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества Кабаньевского сельского

поселения Калачинского муниципального района Омской о

бласти»

Руководствуясь

Федеральным законом от 06.04.2024 № 76

-

ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации

государственного и муниципального имущества» и отдельные

законодател

ьные акты Российской Федер

ации»

, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста

Калачинск

ой межрайонной прокуратуры от 24.02.2025

г

. № 7

-

02

-

2025/143

-

25

-

20520016, Совет Кабаньевского  сельского поселения РЕШИЛ :

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества Кабаньевского сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской области следующие

и

зменения:

1.1.

Подпункт 8) пункта 6.1 Положения исключить.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Кабаньевский

муниципальный вестник» и разместить

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Инте

рнет» на официальном сайте

Кабаньевского сельского поселения.

Председатель Совета

Т.В.Матвеева

Кабаньевского сельского поселения

Глава Кабаньевского сельск

ого поселения

А.Т.Гайнуллина

П роект   СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     0 0.00.2025                              №      О внесении изменений в решение Совета Кабаньевского сельского поселения   от 12.11.2015 № 15   «Об утверждении Положения о порядке и условиях  приватизации муниципального имущества Кабаньевского сельского  поселения Калачинского муниципального района Омской о бласти»     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.04.2024 № 76 - ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации  государственного и муниципального имущества» и отдельные  законодател ьные акты Российской Федер ации» , Федеральным законом от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста  Калачинск ой межрайонной прокуратуры от 24.02.2025   г . № 7 - 02 - 2025/143 - 25 - 20520016, Совет Кабаньевского  сельского поселения РЕШИЛ :   1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества Кабаньевского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области следующие  и зменения:   1.1.  Подпункт 8) пункта 6.1 Положения исключить.   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Кабаньевский  муниципальный вестник» и разместить  в информационно  -   телекоммуникационной сети «Инте рнет» на официальном сайте  Кабаньевского сельского поселения.       Председатель Совета             Т.В.Матвеева   Кабаньевского сельского поселения     Глава Кабаньевского сельск ого поселения     А.Т.Гайнуллина